GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o resultado
final referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 38: TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA – INFRAESTRUTURA - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional  Pontuação Final

1 ADEMIR DE MENDONÇA JUNIOR 0 40 8 48

2 THIAGO SOBRAL DOS SANTOS 0 40 4 44

3 SAMUEL GERMANO DE OLIVEIRA 4 40 0 44

4 JOSÉ RABELO CADUDA 2 40 0 42

6 ARONALDOS DOS SANTOS 0 40 0 40

5 THALISON MELO DOS SANTOS 0 40 0 40

7 ITAMAR FERNANDO BOMFIM DE GOIS 2 20 6 28

8 ERALDO DOS SANTOS JUNIOR 0 20 0 20

9 CARLOS ALEXANDRE ALMEIDA DOS SANTOS 0 20 0 20

10 CARLOS WILLAMS SANTOS DE MORAES 2 0 4 6

11 WESLEY CARVALHO VASCONCELOS 0 0 2 2

14 JÚNIOR PAIXAO AMADO 2 0 0 2

13 KAIQUE DA FONSECA ETTINGER 2 0 0 2

12 LUAN BRITO ARAGÃO 2 0 0 2